
Uchwała Nr  343/XXII/2016 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia  30 września 2016 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Lesznowola na rok 2016 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala,  co następuje:  

 
§ 1.  

 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.055.489,- zł z tego: 
      a) bieżące o kwotę  975.725,- zł; 
      b) majątkowe w kwocie 79.764,-zł 
2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  568.851,- zł z tego: 
     bieżące o kwotę  568.851,- zł; 
3. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  176.161.636,-zł  
      z tego: 

a) bieżące w kwocie  158.818.884,- zł, 
b) majątkowe w kwocie  17.342.752,- zł  

       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 
4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  4.518.294,- zł z tego: 

a) bieżące o kwotę  2.449.152,- zł,  
b) majątkowe w kwocie 2.069.142,- zł  

5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.031.656,-zł z tego  
     a) bieżące w kwocie 1.962.514,-zł 
     b) majątkowe w kwocie 2.069.142,-zł 
6. Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą    200.932.966,-zł               

 z tego: 
a) bieżące w kwocie  159.968.582 ,-zł, 
b) majątkowe w kwocie  40.964.384,- zł  

      zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a. 
 

 

§ 2.  

Plan wydatków – po zmianach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w Sołectwach  w  2016 roku  zgodnie z tabelą Nr 3 i 3a.     

 
 

§ 3. 
 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami na 2016 rok – po 
zmianach zgodnie z tabelą Nr 4.     

 
 



§ 4. 
 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  po zmianach określa załącznik Nr 1. 
 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 6. 
 

Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 


